

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/essente-rejuvenating-masque-mask-a-w-plachcie-odmladzajaco-rozswietlajaca-1szt-p-1272.html>



## ESSENTE Rejuvenating Masque Maska w Płachcie Odmładzająco-Rozświetlająca 1szt

Cena brutto	<b>49,00 zł</b>
Cena netto	<b>39,84 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod EAN	<b>8594005861978</b>
Producent	<b>Essente - MAKO BUTTERFLY sro</b>

### Opis produktu

#### REJUVENATING MASQUE TERAPEUTYCZNA MASKA W PŁACIE ODMŁADZAJĄCO-ROZŚWIETLAJĄCA

Maska w formie przyjemnego płatu nasączonego koktajlem roślinnych komórek macierzystych, kwasu hialuronowego i witamin - o intensywnym działaniu odmładzającym, rozświetlającym, wygładzającym, antyoksydacyjnym. Rekomendowana dla skóry dojrzałej, z problemem utraty jędrności, zmarszczkami, skórą szarą i niedotlenioną.

Maska została wykonana z antyalergicznego, biozgodnego ze skórą, specjalnie oczyszczonego włókna bambusowego. Posiada system podwójnych zauszników/mocowań, dzięki którym idealnie przylega tworząc „drugą skórę”. Przez cały czas aplikacji na skórze pozostaje na swoim miejscu. Dodatkowo, dolna warstwa maski naciągana jest ku górze, zapewniając intensywny efekt liftingujący i modelujący owal twarzy oraz podbródek.

#### KOMÓRKI MACIERZYTE Z OWOCÓW SZWAJCARSKIEJ JABŁONI UTTWILER SPATLAUBER

Zastosowanie roślinnych komórek macierzystych w kosmetologii to odkrycie przełomowe i bez wątpienia należy do grona najważniejszych kosmetycznych innowacji ostatnich lat. Badania w dziedzinie genetyki dowiodły, że komórki roślinne w swoich wnętrzach zawierają substancje o podobnych właściwościach do tych, które biorą udział w procesach metabolicznych zachodzących w komórkach macierzystych skóry.

Naukowcy wykazali, że kalus (tkanka przyranna powstała wskutek nacięcia rośliny) pozyskany z owocu jabłoni Uttwiler Spätlauber ma ogromny wpływ na ludzkie komórki macierzyste. Już niewielka ilość komórek z jabłka sprawiła, że proliferacja ludzkich komórek macierzystych wzrosła o 78%. Ponadto, kiedy podczas badań skierowano światło UV na ludzkie komórki macierzyste niemal połowa z nich zginęła. W chwili skierowania światła na komórki macierzyste pozyskane z owoców jabłoni - przeżyły niemal wszystkie.

Zastosowanie roślinnych komórek macierzystych oznacza nowe możliwości w terapiach anti-aging tj. pobudzenie określonych genów zaangażowanych w opóźnianie procesów starzenia, ochronę ludzkich komórek macierzystych przed zniszczeniami spowodowanymi promieniowaniem UV, tarczę przed stresem oksydacyjnym, aktywację naprawy DNA komórki. Zmniejszenie potencjału regeneracyjnego skóry, a w końcu jej starzenie, jest

---

konsekwencją obniżenia aktywności komórek macierzystych. Chroniąc te komórki, wspomagamy skórę w ciągłej regeneracji.

#### RYTUAŁ PIELĘGNACYJNY

Maszkę aplikuj na uprzednio oczyszczoną skórę.

Otwórz saszetkę, ostrożnie wyjmij i rozłóż maskę. Umieść maskę na twarzy, upewniając się, że oczy, nos i usta pasują do odpowiednich nacięć w masce. Naciągnij boczne mocowania na uszy. Przeciągnij dolną warstwę maski na podbródek i naciągnij drugą parę mocowań na uszy. Pozostaw na 15-20 minut, a następnie ściągnij maskę. Pozostałości hydrożelu wmasuj delikatnie, aż do wchłonięcia. Na zakończenie zaaplikuj krem Essente dobrany w zależności od szczególnych wymagań i potrzeb skóry.

Każda maska jest jednorazowego użycia.